Numarasi

Ad Soyad

UYGULAMA OGRETIM ELEMANI

23010505001
23010505002
23010505003
23010505004
23010505005
23010505007
23010505009
23010505010

23010505011
23010505012

Ceren Ak**
Ceren Akp**
Aysenur AI**
Kader Ap**
Sevdanur Ar**
Abdulkadir Ay**
Seda Nur Ay**
Enes Ba**

Giiler Ba**
Caglar Ba**

DOC. DR. MUSTAFA KOCAARSLAN

23010505013
23010505014
23010505015
23010505016
23010505017
23010505018
23010505019
23010505020
23010505021
23010505022
23010505024

Tuba Ba**

Enes Bugra Bo**
Beyza Sila Ca**
Hilal Ce**
Nurgiil Ce**
Feyza Ceren Ca**
Abdiilkadir De**
Giilnur De**
Ismail Mete De**
Betiil Di**

Sude Ej**

DOC. DR. GORKEM AVCI

23010505025
23010505026
23010505028
23010505029
23010505030
23010505031
23010505032
23010505033
23010505035

23010505036
23010505037

Ahmet Emin Gu**
Dilara Gi**
Elif In**

Irem Beyza Is**
Ugurcan Ka**
Ziileyha Ka**
Aslihan Ka**
Giilnur Ke**
Barig Ke**
Giilperi Ko**
Merve No**

DOC. DR. MUAMBER YILMAZ

23010505038
23010505041
23010505042
23010505043
23010505044
23010505045
23010505046
23010505047
23010505048
23010505049
23010505050

Ronayi Ok**
Yunus Emre Oz**

Emrullah Dursun Oz**

Seyma Oz**

Hasan Giirkan Pa**
Hilal Ra**

Musab Sa**

Zerife Se**

Adalet Melike Ta**
Sude Nur Tu**
Akif Ti**

DOC. DR. SEDAT TURGUT

23010505051
23010505052
23010505053
23010505054
23640505005
23640505008
23640505009
24030505001
24110505005
24300505006

Vahide Ti**
Ugur Bora Ug**
Sinem Nur Un**
Livanur Yu**
Faruk Ko**
Efehan Gi**
Yunus Ay**

Idil Su Ye**

Ruken Ay**
Giilsiim Kr**

DR. OGRETIM UYESi YASEMIN BUYUKSAHIN




